红农领办〔2020〕1号

关于成立红旗区农机购置补贴工作
领导小组的通知

各镇、办事处，各相关部门：

为切实加强对农机购置补贴政策的实施与监督，规范高效廉洁实施补贴政策，维护广大农民群众和企业的合法权益。经区委农村工作领导小组办公室研究，决定成立红旗区农机购置补贴领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：岳永鹏   区政府副区长
副组长：王计宽   区农业农村局局长

成  员：张  斌   区人大农工委主任
熊玉春   区政协农工委主任

张云芳   区农业农村局副局长
庄佩鑫   区财政事务服务中心主任

            关  茜   小店镇副镇长
            李  哲   洪门镇副镇长
    领导小组下设办公室，办公室设在区农业农村局，张云芳同志兼任办公室主任。

中共红旗区委农村工作领导小组办公室

2020年3月27日
中共红旗区委农村工作领导小组办公室  2020年3月27日印发
中共红旗区委农村工作领导小组办公室文件

★